phē p tōuētū q ad agnoscat a nob
 qd nō agnoscat a deo. ut dē Emargū
 q de cā z i 3o mē q accidēt deū ē
 ipsectissimū si discordiā i gnet. s.
 p sōnes q i tēiōibz didūt i deo sūm
 z vīte exstūt. vī lux p aīz potē
 nos agnoscat vīa z imālia
 z p aīz singularia z mīalia. de tñ p
 suū sūmē i qntū agnoscat vāūq
 qū h ē p qdā mōstie volentes
 dīcēt q de agnoscat sūmā p aīz vīa
 Nā nō ē i dīgnū singulariū qd nō exāq
 cā vī ouat. z ponūt ex m sūc si qd
 alio agnoscatōes mot vīa relipnū
 cāe possi oēs eclipses futūas s. id nō
 sufficit q singularia ex cūp vībz sōe
 cūz qdā formas z vtutes q qntū
 cūz adīute dūgant nō idīduat n
 p māz idīduale. vī q agnoscat sorte
 p h qd albz ul sūstōnīa siliū ul qd
 ad sūc dīat. nō agnoscat ipm i qntū
 ē h hō. vī s m modū p dīgnū de nō
 agnoscat singularia i sua singularitate
 Cū vō dīat q de agnoscat siglaia
 applicando rōes vīa ad singulariēs effs
 qz h nō ē q nō p applicatē ad ad
 altm nō id p agnoscat vī dīa appli
 cā nō p cē rō agnoscatē pūalū
 s dīgnū singulariū p sūpōit Cū rō
 alū s m ē q cū de s cā rū p suā
 sciāz ut dīgnū ē i tñ se extendit scā
 dei. i qntū se extendit sua tālitās. vī
 cū vīus actū dei se extendat nō solū
 ad formas a qbz accipit rō vniūsal
 s etiā ad māz ut i s ondet. Fūc ē q
 scā dei usq ad singularia se extēdat
 q p māz idīduat. cū ē scā a a se
 p eēn suā i qntū ē siliō rū. vī ut

Questio 2^a ad 2^{am} augustinus de ci dei q^o 11^o q^o 11^o uic^o
19^o p^o 1^o uic^o uo^o e^o q^o 11^o p^o 1^o uic^o uo^o

primi actum parit. **N**unc est quod cetera sua
primi sufficientes ad agnoscendum omnia quae
ipsum sunt. non solum in vobis sed etiam in similibus.
et cetera sunt de scientia artificis. si autem perdur
tia tota rei et non forme tantum. **Q**uod primum
secundum quod dicitur in specibus intelligibile ab
strahit a principibus individualibus vnde per
speciem intelligitur in re ipsa non potest sibi primum
capitulum individualium. et per hoc ipsum in scientia
non agnoscatur. **S**ed species intelligibilis dicitur
ipsa quae est de cetera non est immutabilis per abstractio
nem. sed per seipsum primum ceteris omnibus primum
quae in re dicitur sibi primum speciem sibi
individualium vnde per ea deus agnoscatur non so
lum vltra sed etiam singularia. **Q**uod 2^m
Secundum quod quibus se dicitur dicitur secundum esse suum
non habeat adiones males sicut se dicitur
te et ymaginatio et spiritu. tamen virtute se
extendit ad immutabilia et mutabilia ut dicitur
est. **Q**uod 3^m secundum quod materia licet dicitur a deo
similitudine secundum suam potencialitatem. tamen
in quantum est. vnde per esse sibi dicitur dicitur dicitur

Quod 4^m
Ad in se per vnde quod deus non possit
agnoscere infinita. Infitu est secundum
quod est infinitum est ignotum. quod infinitum est
quantitate amplexibus se est ad esse summe
ut 2^o philosophus 4^o Augustinus etiam dicitur de a dei quod
quod scientia apprehendit. scientis apprehendit
finitum. sed infinita non potest finiri. quod
non potest scientia dei apprehendi. **D**icitur autem quod
ea quae sunt in se infinita. scientia dei finita
sunt. **C**ontra id infinitum est quod est impossibile
ut dicitur philosophus 4^o. sed infinitum non potest primum
in re a finito re ab infinito ut per vnde
philosophus 4^o. quod infinitum non potest esse finitum nisi
etiam finitum infinitum et ita infinita non
sunt finita scientia dei quae est infinita. **A**d
scientia dei est mensura scientia. sed et ita

infinitum est quod est mensuratum. quod infinita non
potest sciri a deo. **R**espondeo secundum quod cum deus non
sciat solum ea quae sunt actu. sed etiam ea quae
sunt in potentia. ut sua ut cetera ut super
omnium est. hoc autem dicitur esse in infinitum
nunc est dicitur quod sciat deus infinita. et licet
scientia visiois quae est tamen coram quae sunt erit ut
fuerit non sicut infinitum ut dicitur dicitur
cum non ponamur mundum ab eterno fuis
se nisi quod est motum eternum mensuratum
ut individualia et infinitum multiplicat. tamen
si diligenter consideret nunc est dicitur quod deus
etiam scientia visiois sciat infinita. quod
est scire affectiones et cogitationes cordium. quae
et infinitum multiplicabitur ceteris in
permanetibus abstractis sine. hoc autem id est quod
dicitur coram agnoscens se extendit secundum
modum forme quae est primum agnoscens. **S**pecies
ei sensus quae est in se sicut solum vnde
individualium. **S**pecies autem intelligibilis ipsa in re
est sibi rei quantum ad naturam speciem quae est primum
pabilis a pluribus infinitis vnde dicitur in re
per speciem intelligibile hominis agnoscatur quod
dicitur homines infinitos. sed tamen non igno
tum distinguunt abstractum. sed secundum quod dicitur
aut in natura speciem. per hoc quod species ipsa in re
in re non est sicut hominum quantum ad primum
individualium. sed solum quantum ad primum speciem.
Cetera autem dicitur per quantum ad dicitur dicitur
est sibi sufficientes omnibus quae sunt ut primum esse
non solum quantum ad primum dicitur. sed etiam
quantum ad primum per vnde ut omnium
est vnde se quod scientia dei se extendat ad
finita etiam secundum quod abstractum se dicitur
Quod primum secundum quod infinitum agnoscatur
quantitati secundum philosophum 4^o. de re autem
quantitatis est ordo primum. agnoscatur et in
finitum secundum modum in fiti est agnoscatur primum